
 

BADAN NAS 
IONAL PENA 

BADAN NASIONAL PENANGGULANGAN BENCANA 
 
 

Gedung GRAHA BNPB Jalan Pramuka Kav. 38, Jakarta Timur 13120 
 

Website : http//www.bnpb.go.id 
 

 
3078, 345 Faksimile : (021) 350 5075, 351 9373Situs : Http//www.bnpb. 

 
PENGUMUMAN PEMENANG PELELANGAN UMUM PASCAKUALIFIKASI 

Nomor : 14/Radkom/P2BJ-Settama/BNPB/VIII/2018 
Tanggal 13 Agustus 2018 

 
1. Berdasarkan Berita Acara Hasil Pelelangan Pekerjaan Penguatan Radio Komunikasi BPBD,  

Nomor : 12/Radkom/P2BJ-Settama/BNPB/VIII/2018 Tanggal 13 Agustus 2018 dan Keputusan 
Kelompok Kerja tentang Penetapan pemenang Nomor: 13/Radkom/P2BJ-
Settama/BNPB/VIII/2018 Tanggal 13 Agustus 2018, dengan ini diumumkan sebagai berikut : 

a.    Nama Paket Pekerjaan : Penguatan Radio Komunikasi BPBD. 
 HPS : Rp. 12.705.919.600,-(dua belas milyar tujuh ratus lima 

juta sembilan ratus sembilan belas ribu enam ratus 
rupiah)  

b. Pemenang  
Nama Perusahaan   : PT. KRISANDO SAUTADA KSO PT RADIO 

KOMUNIKASI INDONESIA 
Alamat    :  Jl. Pondasi No.27C RT.002/006, Kayu Putih, 

Pulogadung, Jakarta Timur 
NPWP   :  01.566.956.7-003.000. 
Nilai Penawaran   : Rp. 11.374.385.000 (sebelas milyar tiga ratus tujuh 

puluh empat juta tiga ratus delapan puluh lima ribu 
rupiah) 

Nilai Penawaran terkoreksi   : Rp. 11.374.385.000 (sebelas milyar tiga ratus tujuh 
puluh empat juta tiga ratus delapan puluh lima ribu 
rupiah). 

Pemenang Cadangan I : 
Nama Perusahaan   : PT. ARAFA YURISMA NUSANTARA 
Alamat   :  Jl.Raya Bekasi Timur No.358 F Kel.Cipinang Kec.Pulo 

Gadung Jakarta Timur 13240 
NPWP  :  03.268.262.7-003.000. 
Nilai Penawaran    : Rp 11.441.481.700 (sebelas milyar empat ratus empat 

puluh satu juta empat ratus delapan puluh satu ribu 
tujuh ratus rupiah) 

Nilai Penawaran terkoreksi   : Rp 11.441.481.700 (sebelas milyar empat ratus empat 
puluh satu juta empat ratus delapan puluh satu ribu 
tujuh ratus rupiah) 

Pemenang Cadangan II : 
Nama Perusahaan    : PT. ARTHA GEMILANG NUSANTARA 
Alamat    :  Ruko Sentra Niaga Blok O No.21 Lt.1, Green Lake City, 

RT.007/008, Kel. Duri Kosambi, Kec. Cengkareng 
NPWP    :  71.849.652.4-015.000 
Nilai Penawaran    : Rp 12.412.538.600 (dua belas milyar empat ratus dua 

belas juta lima ratus tiga puluh delapan ribu enam ratus 
rupiah) 

Nilai Penawaran terkoreksi  : Rp 12.412.538.600 (dua belas milyar empat ratus dua belas 
juta lima ratus tiga puluh delapan ribu enam ratus rupiah) 

 
Peserta lelang yang keberatan atas penetapan pemenang tersebut diberikan kesempatan untuk 
mengajukan sanggahan sejak tanggal dikeluarkannya pengumuman ini sampai dengan tanggal 
21 Juli 2017 pukul 16.40 WIB. Sanggahan diajukan kepada Kelompok Kerja (Pokja) Pengadaan 
Barang/Jasa di lingkungan Sekretariat Utama BNPB dengan disertai bukti-bukti jika terjadi 
kekeliruan dalam pelaksanaan prosedur pelelangan oleh Kelompok Kerja (Pokja) Pengadaan 
Barang/Jasa di lingkungan Sekretariat Utama BNPB 

 
2. Demikian diumumkan, atas perhatian Saudara diucapkan terima kasih. 
 

Kelompok Kerja Pengadaan Barang/Jasa di Lingkungan 
Sekretariat Utama BNPB 


